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1. Konstituering – valg av møteleder, sekretær og tellekorps  

 

Følgende er forespurt og foreslås som: 

Ordstyrer: Are Karlsen 

Sekretær: Heidi Ørnlo 

Tellekorps: Andor Røstad og Anahita Jafari 

Teknisk ansvarlig: Arne Mjøs 

 

Signering av protokoll:  

Hilde Elgesem Andersen, Nils Henning Hontvedt, Christina Maria Bratli 

 

Forslag til vedtak: 

Forslag til ordstyrer, sekretær, tellekorps, personer til signering av protokoll og en teknisk 

ansvarlig godkjennes. 

 

 

1.2 Møtegjennomføring 

Grunnet Covid-19 situasjonen må årsmøtet gjennomføres etter anbefalinger om smittevern 

og avstandskrav. Møte avholdes derfor i kommunestyresalen.  
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Årsberetning 
Horten Arbeiderparti 

 

 

Årsberetning for styret 2021 
Styret har bestått av: 

Funksjon Navn valgperiode 

Leder Nils Henning Hontvedt   2021-2022 

Nestleder Hilde Elgesem Andersen 2021-2022 

Sekretær Heidi Ørnlo 2021-2022 

Kasserer Jan Focas 2020-2021 

Styremedlem/kvinnekontakt Anahita Jafari 2020-2021 

Styremedlem Christina Maria Bratli 2021-2022 

Styremedlem/medlems ansvarlig Arne Mjøs 2021-2022 

Styremedlem/media ansvarlig Joakim Halstensen 2021-2022 

Styremedlem Oda Hovda Angelsen     2020-2021 

Vara Yngvar Kjørum 2020-2022 

Vara Ruth Berle 2020-2021 

Vara Pernille Anløv Langbraaten 2020-2022 

 

Tiltredende til styret 
Representant fra LO, Fylkestingsgruppa, Storting, Gruppeleder kommunestyregruppa, Ordfører, 
representant fra AUF, representant fra seniorgruppa og leder av partilagene. 
 
Aktiviteter 
Alle styrets medlemmer og vararepresentanter er kalt inn til styremøtene. I tillegg har de som har 
møterett, mottatt møteinnkalling.  
 
Blant styrets medlemmer er det 5 kvinner og 4 menn. 
 
Også året 2021 har vært preget av Covid-19. Dog hadde vi en periode hvor vi kunne avholde 
fysiske møter med avstandskrav. Videre ble det gjennomført en valgkamp med stands, hvor vi fikk 
mulighet til å møte velgerne.  
 
Styrets arbeidet har i hovedsak vært viet til ordinære styre saker i 2021, samt valgkamp for 
Stortingsvalg 2021. Styret har blitt orientert om relevante saker fra kommunestyret av 
ordfører/gruppeleder.  
Økonomiske saker er fremlagt av kasserer på en ryddig måte. 
 
Det er avholdt 12 styremøter i perioden fysisk eller på Teams. Videre er 8 medlemsmøter avholdt: 

• 17. februar: Stortingsvalgprogram 

• 11. mars: 10 årsmarkering for 22. juli 

• 23. mars: Klimapolitikk 

• 22. april: Erfaringer fra Landsmøte 

• 3. juni: Horten Gård og Folkets Hus 

• 4.november: Fremlegg av administrasjonens budsjettforslag 

• 18.november: Behandling av budsjettforslag for Horten kommune 

• 2. desember: IS barna og IS kvinnene 
 
Møteinnkalling er i all hovedsak gjort via e-post og sms. Innkalling til medlemsmøter, samt referater 
er også lagt ut på vår hjemmeside. Horten Arbeiderparti har i 2021 aktivt brukt facebook til 
informasjon og kunngjøringer m.v.  
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Politiske og organisatoriske saker 
2021 var et valgår til Stortingsvalget preget av smitteverntiltak i forhold til Covid-19. Dog har vi 
gjennom iherdig innsats klart å gjennomføre en strålende valgkamp og vi har vekslet mellom fysiske 
og digitale medlemsmøter, ettersom smitteverntiltak er blitt endret. 
 
Hovedsaken som har preget arbeidet i 2021 er Stortingsvalget, og hvor vi fra Horten har fått inn 
Maria Karine Aasen-Svensrud som 1. kandidat fra Vestfold. 
 
Andre saker styret har jobbet med: 

• Strategidokument for medlemspleie og verving for Horten Arbeiderparti. 

• Tilgangsstyring medlemsregistret iht GDPR. 

• Struktur mellom kommunepartiet og kommunestyregruppa. 

• Kommunepartiet har i tråd med vedtak på siste årsmøte; 
* avklart seniorgruppas rolle i partiet gjennom et omforent dokument vedtatt i styret 
* avklart rollen til Horten Arbeidersamfunn og Åsgårdstrand Arbeiderlag, som begge varsler    
at lagene videreføres uten aktivitet 
* tatt sak om sosial boligpolitikk opp til behandling  
* avklart vårt forhold til salg av Folkets Hus 
 

Horten Arbeiderparti er representert med to faste medlemmer i fylkestinget, hvorav også leder i 
hovedutvalg for samferdsel. Med et fast medlem på Stortinget er Horten Arbeiderparti representert 
politisk i alle forvaltningsnivåene. 
 
Horten Arbeiderparti har i tillegg et fast medlem i kontrollutvalget for Vestfold og Telemark 
fylkeskommune. 
 
Etter årsmøte i fylkeslaget 2020 og valg av styret til Vestfold og Telemark Arbeiderparti, er Horten 
Arbeiderparti representert med 1. vara til styret. 
 
To representanter fra Horten Arbeiderparti deltok på Arbeiderpartiets 68. ordinære landsmøte.. 

 
Medlemsutvikling 
Horten Arbeiderparti har 247 aktive medlemmer i registeret pr. dags dato, dette er en reduksjon fra 
251 medlemmer forrige år. Det er registrert 19 nye innmeldinger. Etter rydding i registret er 36 
medlemmer strøket i 2021. Det er ulike grunner som at vedkommende har gått bort, flyttet eller er 
utmeldt. 
 
For å sikre en god oppslutning om partiarbeidet, må det det fortsatt være søkelys på 
medlemsrekruttering og på medlemspleie.. 
 
Sluttord 
I 2022 vil den store hoved oppgaven være arbeidet mot kommunevalget 2023. Det vil derfor være 
viktig å jobbe videre med styrking av parti organisasjonen og oppfølging av Arbeidsplattform for 
Horten AP. Det blir derfor viktig å gjennom en målrettet satsing og samhandling mellom styret og 
kommunestyregruppa, skape grunnlag for økt engasjement i hele organisasjonen og vitalisere den 
politiske debatten i kommende medlemsmøter. 
 
 
For styret 
Heidi Ørnlo 
sekretær 
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Kommunestyregruppa Horten Arbeiderparti -  Årsberetning 2021 
 
Kommunestyregruppa Horten Arbeiderparti 
Kommunestyregruppa har forholdt seg til programmet Horten Arbeiderpart la til grunn for denne 
perioden. Det har vært et godt samarbeid med andre partier for å få til gode vedtak. 
Korona-pandemien vi er i har vært utfordrende på flere måter. I 2021 ble fire av seks møterunder 
gjennomført digitalt. Det ble avholdt hele nitten formansskapsmøter mot normalt seks. Fire av disse 
var via mail-korrenspendanse og omhandlet støtte til nærignsliv og støtte til Blå Kors. Ni av 
formannskapene omhandlet informasjon og statusoppdateringer angåede Korona-pandemien. 
I tillegg til to faste gruppemøter per møterunde har vi og hatt tre uformelle digitale møter for litt 
sosialisering. 
 
Året har vært preget av koronahåndtering som har krevd ekstraordinære tiltak spesielt innenfor 
helse, oppvekst og næring. Vi har sikret en god økonimistyring og har i år som hvert år fra 2015 gått 
med et økonomisk overskudd. 
 
Hovedutvalg for klima, miljø og kommunalteknikk (HKMK)  
HKMK har behandlet saker om kyststien, økt støtte til idretten, rehabilitering av Lystlunden, 
trafikksikkerhet planer/avtaler for sykling, bevaring av arts og naturmangfold, grønne støttemidler, 
bedring av vannkvaliteten i Oslofjorden, helhetlig plan for Oslofjorden, klimabudsjett og 
klimaregnskap,  
Utfordring framover: utslipp fra husholdningene, næringslivet og jordbruket i Horten og effekten på 
Oslofjorden. 
 
Hovedutvalg for kultur, oppvekst og familie (HKOF)  
HKOF har behandlet nytt bygg for kulturskolen ferdig (Rød), igangsettelse av bygging/rehabilitering 
av 2 skolebygg (Fagerheim og Nordskogen), ferdigstillelse av Bakkeåsen bofellesskap, 
iverksettelse av tiltak i Sentrumsplanen herunder kunstfrossen skøytebane i Lystlunden, 
videreføring og utvidelse av hjemmeleksefri skole, oppstart av arbeidet med 0-24, forberedelse ift 
Barnevernsreformen, vedtatt Kulturstrategi 2021-2024, engasjement i saken om Kihlegalleriet og 
vedlikehold Apenesgården 
 
Utfordringer Sikre tidlig innsats for å hindre utenforskap Tiltak for å gjøre akustiske endringer på 
Rød for å ivareta HMS 
 
Hovedutvalg for bygg, regulering og næring (HBRN)  
Det har vært behandlet mange store og viktige saker i utvalget dette året. Vi har også behandlet 
endel saker knyttet til Hagebyen Horten hvor Arbeiderpartiets medlemmer har bidratt til å skape et 
stort flertall for å ikke gi utvannende dispensasjoner i bestemmelsene.  
I tillegg har Arbeiderpartiet vært en tydelig stemme for å bevare markagrensen i saker der denne 
har blitt utfordret av høyresiden. 
Her er noen av de sakene som det har vært størst interesse rundt i året som gikk: - Regulering av 
havneområdet - Gamle Horten Gjestegård - Områdeplan for Skoppum, med miljølandsby - 
Kartlegging av nye næringsområde 
 
Hovedutvalg for helse, omsorg og sosial (HHOS) 
Viktige saker i utvalget har vært trygghetsalarm for mottagere med lav inntekt, etablering av 
barnebolig, helhetlig plan for fastlege, etablering av internasjonale Horten, temaplan boligsosialt 
arbeid, handlingsplan mot negativ sosial kontroll, temaplan forebygging av selvmord- plan for livet. 
Vi har i budsjett sikret dagaktivitetstilbudene i EHROP, voksenhabiliteringen,for demente og styrket 
bemanningen på sykehjemmene våre. 
 
I tillegg har vi og behandlet sak om Frivillighetens hus - Salg av Prestegata 1-3 - Sørlibakken - 
kunstsnø - Regulering Horten havnepark - Utvikling Indre havn - Utvikling i havneområdet, inkludert 
hotell, avtale med BaneNor og salg av resturanttomt. Det er etablert lærekandidatplasser i 
kommunen. 
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På vegne av kommunestyregruppa  
Christina Bratli, gruppeleder 
 
 
 

 
 

ÅRSBERETTNING  2021 

FOR 

HORTEN  ARBEIDERPARTIs  SENIOR-GRUPPE. 

  

  

Senior-gruppa i Horten Arbeiderparti har i 2021 vært sterkt preget av den pågående pandemien, og har derfor hatt et meget lavt 

aktivitetsnivå. Men det har blitt gjennomført et treff på Pizzanini, og dessuten gjennomført styrmøter etter behov. En håper på bedret 

aktivitet i 2022. 

  

STYRET: 

Styret har bestått av: Andor Røstad (leder), Mai Britt Løddengaard (kasserer), Terje Rindalsholt (sekretær) og Alfred Berg (styremedlem). 

I løpet av perioden har Mai Britt Løddengaard fratrådt styret på grunn av utflytting fra Horten.  

Det har i perioden blitt avholdt 8 møter i styret, samt to fellesmøter med deler av partistyret. 

  

REPRESENTASJON: 

Leder Andor Røstad har representert senior-gruppa i styret for Horten Arbeiderparti, Terje Rindalsholt har representert gruppa i 

seniorenes fylkesnettverk. 

  

Det har også i løpet av året blitt avklart senior-gruppas organisasjonsmessige praksis og plass i Horten Arbeiderpartis 

organisasjonsmønster. Styret vil også uttrykke håpet om bedret aktivitet i 2022. 

  

  

Andor Røstad, Alfred Berg, Terje Rindalsholt. 

 
 
 
       
 

Årsberetning - Åsgårdstrandarbeiderlag 
 
Årsberetning Åsgårdstrand Arbeiderlag 
Det har ikke vært gjennomført noen møter i Åsgårdstrand Arbeiderlag i 2021.  
Det er gjennomført en spørreundersøkelse blant medlemmene om videre drift av laget. Resultatet av 
undersøkelsen er at man opprettholder laget et år til. 
 
Åsgårdstrand Arbeiderlag 
V/Arne Mjøs 
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3. Resultatregnskap 
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Noter 
 
Forklaringer og merknader – noter  

1 Tilbakebetaling andel kontingent, avrundet 

2 Kommune- og statsstøtte, avrundet 

3 Andel profilering tilhenger, valgkamp - Vestfold og Telemark AP, engangs innbetaling 

4 Inntekter uten renter bankinnskudd, avrundet 

5 Renter bankinnskudd 

6 Inntekter inkl renter bankinnskudd, avrundet 

7 Leie av kontor og møtelokaler i LO-senteret 

8 Ingen kostnader pga Covid-19 

9 Møtekostnader, bevertning - gavekort pga Covid-19, mm 

10 Ingen utbetaling i 2021 

11 Ingen kostnader i 2021. Bør vurderes 

12 SMS-utsendinger til medlemmer 

13 Ingen porto 

14 Juridisk bistand ifbm salg av Lo-senteret. Mangler 88 øre jfr bilag 15 

15 Alle stands som del av valgkamp 

16 Under bundsjett pga Covid-19. Nettobeløp og ikke bruttpbeløp er utbetalt til Cicero Digital jfr bilag 13 

17 Ingen annonsekonstnader i 2021 

18 Ap, AEF 

19 Ingen utbetaling 2021 pga manglende søknad 

20 Ingen utbetaling 2021 pga manglende søknad 

21 Ingen utbetaling 2021 pga manglende søknad 

22 Oppmerksomhet innledere, avtroppemde styremedlemmer, mm. 

23 Bankgebyr 
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3.1  Balanse 
 

 
 

HORTEN AP - BALANSE 2021

 Resultater

INNGÅENDE BALANSE (IB) 261 524,00        

UTGÅENDE BALANSE (UB) 361 870,24        

DIFFERANSE 100 346,24        

DRIFTSINNTEKTER 182 274,28        

DRIFTSKOSTNADER 109 633,80        

DRIFTSRESULTAT 72 640,48          

RESULTAT Budsjett 2021  Resultat 2021 Differanser

Driftsinntekter 173 000,00     182 274,28       9 274,28            

Driftsutgifter 204 750,00     109 633,80       95 117,00          

Driftsresultat 27 750,00-       72 640,48         44 890,00          

DRIFTSMIDLER

Bedriftskonto, kto nr 2450.21.43960 - saldo pr 31.12.21: 361 870,24     Renter p.a: 45,09                 

Plassringskonto, kto nr 1594.17.20789 - saldo pr 31.12.21: 74,76 Renter p.a: 0,12                   

SALDO TOTALT 361 945,00     Renter totalt 45,21                 
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3.2 Revisjonsberetning  
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4. Budsjett 2022 
 
 

 
 

HORTEN AP -BUDSJETTFORSLAG 2022	

Konto Beskrivelse Budsjett 2021 Budsjett 2022

3120 Innkommende kontingent 15 000,00               14 000,00               

3450 Offentlig støtte 158 000,00             163 000,00             

Annet -                          -                          

Totalt 173 000,00             177 000,00             

FINANSIELLE POSTER

8050 Annen renteinntekt -                          50,00                      

INNTEKTER TOTALT INKL RENTEINNTEKTER 173 000,00             177 050,00             

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6300 Leie lokale 45 000,00               50 000,00               

6860 Møte. Kurs, oppdatering og lignende -                          5 000,00                 

6870 Møtekostnader, bevertning 20 000,00               30 000,00               

6880 Landsmøtefondet/årsmøte Vestfold AP 15 000,00               15 000,00               

6890 Annen kontorkostnad -                          -                          

6900 Elektronisk kommunikasjon (tlf, sms, internett) 5 000,00                 5 000,00                 

6940 Porto -                          -                          

6950 Diverse kostnader -                          5 000,00                 

7310 Utgifter stands 5 000,00                 5 000,00                 

7320 Valgkamp 90 000,00               -                          

7330 Annonsekostnader 5 000,00                 5 000,00                 

7410 Kontingent - ikke fradragsberettiget 3 250,00                 4 200,00                 

7420 Annen støtte

AUF 5 000,00                 5 000,00                 

Seniorgruppa 5 000,00                 5 000,00                 

1. mai komitéen 5 000,00                 5 000,00                 

7430 Blomster og gaver 1 500,00                 5 000,00                 

7770 Bank- og kortgebyr -                          20,00                      

Totalt 204 750,00             144 220,00             

Resultat -27 750,00 42 830,00               

Saldo konti 261 524,00             394 775,00             
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5. Innkomne forslag 

5.1 Hent de norske IS-kvinnene og deres barn hjem til Norge 

Forslag fremmet av Jacob Børresen, etter innspill fra medlemsmøte 2. januar 
 
Bakgrunn: 
Horten arbeiderparti mener at de fire norske IS-kvinnene og deres tre barn som sitter internert i Al 
Hol leiren i det kurdiske selvstyreområdet i Syria snarest bør hentes hjem til Norge.  
 
Begrunnelsen er Norges internasjonale forpliktelser i henhold til folkeretten, først og fremst Den 
europeiske menneskerettskonvensjonen, (EMK), FNs barnekonvensjon og krigens folkerett, og 
statens plikt til å motta egne statsborgere som er utvist fra en annen stat. Dessuten tilsier Norges 
sikkerhetsinteresser at kvinnene og barna blir hentet hjem. 
 
I henhold til EMK har norske myndigheter normalt ingen forpliktelser overfor personer som befinner 
seg utenfor norsk jurisdiksjon. I dette tilfellet mener vi likevel at Norges forpliktelser i henhold til 
EMK må vurderes i lys av at de norske kvinnene og deres barn sitter internert i Syria som et resultat 
av en væpnet konflikt, og i lys av de forpliktelser Norge har påtatt seg i henhold til FNs 
barnekonvensjon. Barnekonvensjonen gir barna rett til beskyttelse enten deres foreldre ber om det 
eller ikke. I henhold til krigens folkerett har internerte rett til repatriering, til å vende tilbake til sine 
hjemland, etter at krigshandlingene er opphørt. De kurdiske selvstyremyndighetene, som er de som 
har internert de norske kvinnene og barna deres i Al Hol, har dessuten besluttet å utvise de norske 
IS-kvinnene. Nå befinner Al Hol leiren seg på syrisk territorium, og syriske myndigheter har ikke 
utvist de norske IS-kvinnene. Men området hvor Al Hol leiren ligger er i praksis under kontroll av 
kurdiske selvstyremyndigheter. Det er derfor disse, norske myndigheter må forholde seg til i dette 
spørsmålet. Og på samme måte som norske myndigheter forutsetter at hjemlandet til personer uten 
rett til opphold i Norge mottar disse når de blir returnert, bør Norge motta de norske IS-kvinnene når 
de blir utvist. Noe annet vil bidra til å undergrave asylinstituttet. 
 
Norge har en klar sikkerhetsinteresse av at IS-kvinnene og deres barn snarest blir hentet ut fra Al 
Hol leiren. Leiren er en rugeplass for internasjonal terror. Barn mellom 0 og 6 år er ikke en trussel i 
seg selv. Men barn mellom 15 og 16 år blir politisk bevisste og dermed en potensiell trussel. Om vi 
ikke henter hjem barna produserer vi en ny generasjon terrorister, som vil utgjøre en langt farligere 
terrortrussel enn dagens mødre og småbarn. Dessuten, om europeiske land fortsetter å nekte å 
hente hjem sine statsborgere, vil syriske nasjonale, og kurdiske selvstyremyndigheter, før eller 
siden kaste kortene og oppløse leirene. Da har vi ikke lenger noen kontroll med hvor mødrene og 
barna deres er, og det er mye farligere. Derfor: jo yngre barna er når de blir hentet hjem, jo bedre. 
Og om de blir sett, blir godt ivaretatt, får kjærlighet og omsorg, er det ingen grunn til å anta at de vil 
vokse opp som potensielle terrorister.  
 
Småstaten Norge er for øvrig avhengig av stormaktenes respekt for folkeretten for sin sikkerhets 
skyld. I den grad norske myndigheter aktivt forsøker å tolke seg ut av sine folkerettslige 
forpliktelser, bidrar de til å svekke respekten for folkeretten, og dermed også norsk sikkerhet.   
 
Uttalelsen bes oversendt årsmøtet i Vestfold arbeiderparti. 
 
 
Styrets innstilling til årsmøte: 
Horten Arbeiderparti slutter seg til forslaget fremmet av Jacob Børresen og oversendes 
fylkesårskonferansen. 
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7. Valgkomiteens innstilling til Horten Arbeiderpartis årsmøte 2021  
 
Styret: 
Leder:    Nils Henning Hontvedt   (Ikke på valg) 
Nestleder:   Hilde Elgesem Andersen  (Ikke på valg) 
Sekretær:   Heidi Ørnlo     (Ikke på valg) 
Kasserer:   Jan Focas    Gjenvelges for 2 år 
Styremedlem/ 
kvinnekontakt :  Anahita Jafari    Gjenvelges for 2 år 
Styremedlem:   Christina Maria Bratli    (Ikke på valg) 
Styremedlem:   Oda Hovda Angelsen   Gjenvelges for 2 år 
Styremedlem/ 
Mediaansvarlig:  Joakim Halstensen   Gjenvelges for 2 år 
Styremedlem / 
Medlemsansvarlig:  Arne Mjøs   (Ikke på valg) 
 
Vara til styret:  
Vara:    Pernille Anløv Langbraaten  (Ikke på valg) 
Vara:    Yngvar Kjørum    (Ikke på valg) 
Vara:    Ruth Berle   Gjenvelges for 2 år     
 
Tiltredende til styret 
Representant fra LO, Fylkestingsgruppa, Storting, Gruppeleder kommunestyregruppa, Ordfører,  
representant fra AUF, representant fra seniorgruppa og leder av partilagene. 
 
Revisorer       (Velges for 1 år) 
Stein Roger Nilsen      (Gjenvalg) 
Alfred Berg       (Gjenvalg) 
Vara: Svein Eilert Johnsen    (Gjenvalg) 
       
 
Representanter til Vestfold og Telemark Arbeiderpartis Representantskap og Årskonferanse  
(Velges for 1 år) 
1. Nils Henning Hontvedt 
2. Christina Maria Bratli 
3. Are Karlsen 
 
Vara representanter  
1. Anahita Jafari 
2. Truls Sanaker 
3. Oda Hovda Angelsen 
 
 
Valgkomité for 2022 (Velges for 1 år) 
1. Truls Sanaker (leder) 
2. Maria Karine Aasen Svensrud 
3. Rep fra seniorgruppa 
4. Rep fra LO 
5. Rep fra AUF 
Styret gis fullmakt til å endre valgkomiteen ved behov 

 

 


